PORTARIA Nº 641/2015, DE 6 DE AGOSTO DE 2015

Retifica a Portaria nº 154/2015.

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

 Retificar a Portaria nº 154/2015, de 26 de fevereiro de 2015.

 Onde se lê: (...) com lotação no Departamento de Serviço Social, Referência PQ01 (...).

 Leia-se: (...) com lotação no Departamento de Serviço Social, Referência PQ02 (...).

 Esta Portaria retroage seus efeitos a 26 de fevereiro de 2015, permanecendo inalteradas as

demais disposições constantes da Portaria nº 154/2015.

Blumenau, 6 de agosto de 2015.

JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO